

TME-BYG ApS

Ølsted Stationsvej 8, 3310 Ølsted

CVR-nr. 29 92 07 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Martin Errild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TME-BYG ApS
Ølsted Stationsvej 8
3310 Ølsted

CVR-nr.: 29 92 07 61
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Errild

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømmervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.555.202 kr. mod 5.234.425 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.755 kr. mod 566.139 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.555.202	5.234.425
1 Personaleomkostninger	-4.317.207	-4.356.972
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-129.712	-126.374
Driftsresultat	108.283	751.079
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.085	14.706
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.897	-24.644
Resultat før skat	90.471	741.141
Skat af årets resultat	-42.716	-175.002
Årets resultat	47.755	566.139
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	550.000
Overføres til overført resultat	47.755	16.139
Disponeret i alt	47.755	566.139

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	518.888	668.100
Materielle anlægsaktiver i alt	518.888	668.100
Anlægsaktiver i alt	518.888	668.100
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.445.946	1.214.491
Igangværende arbejder for fremmed regning	200.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	343.654	323.069
Andre tilgodehavender	142.601	142.601
Periodeafgrænsningsposter	111.356	0
Tilgodehavender i alt	2.243.557	1.680.161
Likvide beholdninger	160.304	1.160.123
Omsætningsaktiver i alt	2.403.861	2.840.284
Aktiver i alt	2.922.749	3.508.384

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	123.296	75.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	550.000
Egenkapital i alt	248.296	750.541
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	82.000	41.000
Hensatte forpligtelser i alt	82.000	41.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	188.177	261.580
Langfristede gældsforpligtelser i alt	188.177	261.580
Kortfristet del af langfristet gæld	67.112	65.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser	781.843	656.453
Gæld til tilknyttede virksomheder	596.257	290.463
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.716	156.002
Anden gæld	957.348	1.227.889
Periodeafgrænsningsposter	0	58.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.404.276	2.455.263
Gældsforpligtelser i alt	2.592.453	2.716.843
Passiver i alt	2.922.749	3.508.384

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	75.541	550.000	750.541
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.755	0	47.755
	125.000	123.296	0	248.296

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.569.128	3.681.206
Pensioner	590.964	558.986
Andre omkostninger til social sikring	157.115	116.780
	4.317.207	4.356.972
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.958	8.810
Andre finansielle omkostninger	14.939	15.834
	30.897	24.644
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		286
Eventualforpligtelser i alt		286

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 101 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 286 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TME-BYG Holding ApS, CVR-nr. 29920672, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
